Omnibus et Singulis ad quos Preasentes Literee pervenerint Henricus 
Farnham Burke, Ordinis Victoriani Reegii Eques Commendator, Honora- 
tissimi Ordinis de Balneo Socius, Garterius Principalis Rex Armorum, 
Carolus Harold Athill, Armiger, Ordinis Victoriani Regii Membrum, 
Clarenceux Rex Armorum, et Gulvelmus Alexander Lindsay, Armiger, 
Norroy Rex Armorum, Jure-consultus Regis, Salutem. Cum Johannes 
Williams, Baronettus, Ordinis Victoriani Regii Eques Magne Crucis, 
Preses Bibliothece Gentis Camwbrensis (vulgo The National Lil rary of 
Wales), demonstravit viro prehonorabili Edmundo Bernardo Talbot 
(vocato Domino Edmundo Bernardo Talbot), Georgio V° Regi a 
sanctioribus conciliis, Ordinis Victoriani Regii Equiti Magne Crucis, 
Ordinis de Insigni Servitio Socio, et Vicefungenti viri nobilissimi 
Bernardi Marmaduci Ducis Norfolcie, Comitis Mareschalli et Mares- 
challi Hereditarii Angliez, quod Edwardus Septimus nuper Rex, per 
Chartam Regiam sub Sicillo Magno Magne Britanniz et Hibernice 
datam decimo nono die Martii, anno millesimo noningentesimo septimo, 
ex sua gratia voluit ordinavitque constituendam fore, “quod tune factum 
est, Bibliothecam in Burgeo de Aberystwyth in comitatu Ceredigensi sub 
nomine The National Library of Wales, sub quo nomine Gubernatores 
Bibliothece: exinde create et definite constituendi erant, et tune consti- 
tuti sunt, in unum corpus politicum et corporale cum successione 
perpetua et Sigillo Communi, Et cum ille Praeses preedictus, pro se et pro 
sociis suis, Bibliothece preedicte Gubernatoribus, cupiens Sigillum Com- 
mune ab illis utendum habere Insignia Honorabilia, oravit ‘ut Dominus 
preedictus nos warrautizaret concedere et assignare Arma, Cristam, et 
Supportatores quee juxta armorum leges in Sigillis, Scutis, aliisque locis 
gerantur, Et cum Dominus supradictus per warrantam suam sub manu 
sua et sub Sigillo Comitis Mareschalli datam decimo octavo die Martii 
jam preteriti nos warrantizavit et direxit ut Bibhothece pradicte 
Insignia armorum concederemus, Sciatis igitur quod nos  predicti 
Garterius, Clarenceux, et Norroy warrantam Domini exequentes, et pro 
potestate Literarum Patentium nostrum cuique datarum, per has Literas 
Patentes, Concedimus et Assignamus Bibliothecee pr eedictee hee Insignia 
insequentia, videlicet: Scuto Nigro fasciam Argenteam in qua ambulat 
Leo aspiciens Ruber, inter tres libros apertos Areenteos, de Auro ornatos 
(Anglice, Sable, on a fesse between three open books Argent embellished 
Or a lion passant guardant Gules), Et pro Crista, Super Torquem eisdem 
coloribus pictam Draconem Rubrum dextro tenentem ungue rotulum 
membraneum, proprio colore depictum, et serico eceruleo ligatum (Anglice, 
On a Wreath of the Colours a Dragon passant Gules ‘holding in the. 
dexter paw a Parchment Roll proper tied with a ribband Azure). Et 
cum Societas tam honorabilis Supportatoribus digna videtur, Ego Gar- 
terius predictus, pro potestate mihi data, Concedo et Assigno hos 
Supportatores insequentes, videlicet, In utroque latere Draconem Rubrum 
habentem circa collum millum Aureum, de quo pendit liber opertus 
Argenteus catene Auree affixus et de Auro ornatus (Anglice, On either